
ORIGINALE

1

Città di Nichelino
Provincia di Torino

PEGAS003 PROT. arrjvq
n00004588 del 18/04/2014

0 580000 531136

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 32

Oggetto:
DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE DELLA TARI PER L'ANNO 2014 COME
PREVISTO DALL'ART. 1, COMMI, 639 E SEGUENTI DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2013,
N. 147 (LEGGE DI STABILITA' 2014) AI SENSI DELL'ART. 4 DEL VIGENTE
REGOLAMENTO COMUNALE PER L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI
(TARI)

L'anno duemilaquattordici addi' nove del mese di aprile alle ore 18,25 nella sala delle
adunanze consiliari di Piazza Camandona convocato dal Presidente del Consiglio Comunale
con avvisi scritti e recapitati a riorma di legge, si e' riunito, in sessione straordinaria ed in
seduta pubblica di seconda convocazione, il Consiglio Comunale del quale sono membri i
Signori:

CATIZONE Giuseppe - Sindaco e i Consiglieri Signori:
CIRULLI Maria - RICCI Maria Antonietta - SALERNO Fabio Alessandro - RIPANI Franco -
MELIS Claudio - VILLARDITA Giovanni - OLIVIERI Roberto - ZANARDO Paola -
ANGOTZI Manuele - LOTESTO Maria Maddalena - CRIASIA Amalia - CONTE Francesco
- CHIAPASCO Sergio - PEDULLA' Massimiliano - lOFRIDA Luciano - FERRARA
Antonio — AUDD1NO Michele - PIROVANO Giovanni Enrico - VITALE Armelio Riccardo -
DE FINO Angelo - BRANDOLINI Marco - CARACCIOLO Giovanni Antonio Felice -
MESITI Massimo - PARISI Giovanni Battista - BIANCO Gaetano - SCARAMUZZINO
Graziella - ONZA Antonio - MORABITO Michele - MENDOLIA Carmelo - CALANDRA
Bruno

Sono assenti i Signori:
CATIZONE Giuseppe - CRIASIA Amalia - C FU APASCO Sergio - MESITI Massimo -
PARISI Giovanni Battista - BIANCO Gaetano - PEDULLA' Massimiliano - CARACCIOLO
Giovanni Antonio Felice

Assume la presidenza il Presidente Sig. VITALE Armelio Riccardo

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr. Giovanni Carlo FRANCTIINO



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta n. 31/2014/Ufficio Tributi inerente: "Determinazione delle tariffe della TARI
per Fanno 2014 come previsto dall'art. 1, commi 639 e seguenti della Legge 27 dicembre 2013, n.
147 (Legge di Stabilità 2014) ai sensi dell'art. 4 del vigente Regolamento Comunale per
l'Applicazione della Tassa sui Rifiuti (TARI)";

Riportato il contenuto della proposta nella presente deliberazione.

Premesso che:

con deliberazione del Consiglio Comunale n.   in questa stessa seduta, dichiarata
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Regolamento che istituisce e disciplina la
TARI nel territorio del Comune di Nichelino;

- l'art. 1, comma 651 della legge 147/2013 stabilisce che "Il Comune nella commisurazione
della tariffa tiene conto dei criteri determinati con il regolamento di cui al decreto del
Presidente della Repubblica 27 aprile 1999, n. 158." e cioè dei criteri sin qui utilizzati dal
Comune sia per la determinazione della TIA, sia per la determinazione della TARES;

- l'art. 8 del Decreto del Presidente della Repubblica 27 aprile 1999, n. 158, dispone che, ai fini
della determinazione della tariffa, i comuni approvano il Piano Finanziario degli interventi
relativi al servizio di gestione dei rifiuti urbani, individuando in particolare i costì del servizio e
gli elementi necessari alla relativa attribuzione della parte fissa e di quella variabile della
tariffa, per le utenze domestiche e non domestiche;

- con deliberazione del Consiglio Comunale n.   in questa stessa seduta, dichiarata
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Piano Finanziario del servizio rifiuti per l'anno
2Q14

- ai sensi dell'art. 1, comma 683, della legge 147/2013, le tariffe della TARI da applicare alle
utenze domestiche e non domestiche per ciascun anno solare sono definite, nelle due
componenti della quota fissa e della quota variabile, con deliberazione del Consiglio Comunale
entro il termine fissato da norme statali per l'approvazione del bilancio di previsione, con
effetto per lo stesso esercizio finanziario, sulla base del piano finanziario relativo al servizio
per l'anno medesimo;

- ai sensi dell'art. 6, comma 9 del Regolamento comunale per l'applicazione della TARI, alle
utenze domestiche è assicurato un abbattimento del eosto unitario del servizio/della tariffa
nella misura pari all'ammontare dei contributi CONAI ascritti al Comune in rapporto alla quota
variabile del tributo ascritto alle utenze domestiche;

- il termine per l'approvazione del bilancio di previsione per Fanno 2014 è fissato al
30.04.2014, come stabilito dal Decreto Ministero delFInterno del 13.02.2014;

- è stata redatta l'allegata proposta di adozione delle tariffe della Tassa sui rifiuti, per le utenze
domestiche e non domestiche (ali. 1 e ali. 2), determinate sulla base del Piano Finanziario
come sopra approvato e delle banche dati dei contribuenti, finalizzata ad assicurare la copertura
integrale dei costi del servizio per Fanno 2014, in conformità a quanto previsto dell'art. 1,
comma 654, della legge n. 147/2013;

- che si è ritenuto di fissare i coefficienti Kb, Kc e Kd di cui al D.P.R. 158/1999 nella misura
indicate nella Tabelle di cui in allegato (ali. 3)



Deliberazione Consiglio Comunale n. 32 del 9.4.2014
Foglio n. 2

Evidenziato che:
- le voci di costo contenute nel Piano Finanziario complessivo del Covar 14, somma dei Piani

Finanziari dei singoli Comuni, sono state suddivise in Parte Fissa e Parte Variabile e che tale
suddivisione dei costi totali risulta essere rispettivamente del 68% e 32% del suddetto Piano
Finanziario complessivo;

- tale suddivisione percentuale viene assunta quale elemento per la determinazione della tariffa
in quanto più coerente rispetto la peculiarità dei piani finanziari dei singoli comuni, data la
gestione unitaria del servizio da parte del Covar 14;

- il Comune di Nichelino dà atto di modificare la ripartizione dei costi tra utenze domestiche e
utenze non domestiche rispettivamente nella misura del 70% e 30% in riferimento alla realtà
socio-economica del territorio consortile, circa la maggiore potenzialità produttiva di rifiuti
urbani e assimilati da parte delle utenze domestiche;

- che ai sensi dell'art 1, eomma 655 della legge 147/2013 (legge dì Stabilità 2014) resta ferma la
disciplina del tributo dovuto per il servizio di gestione dei rifiuti delle istituzioni scolastiche, di
cui all'articolo 33-bis del decreto-legge 31 dicembre 2007, n. 248, convertito con
modificazioni, dalla legge 28 febbraio 2008, n.31.

Visti:
- l'Allegato 1 e l'Allegato 2 contenenti le tariffe della TARI determinate per l'anno 2014 relative

alle utenze domestiche e non domestiche con riferimento alle Tabelle A e B dei coefficienti
ministeriali scelti tra quelli indicati nell'Allegato 1 al DPR 158/99;

- l'Allegato 3
- l'art. 1, commi 639 e seguenti della legge n. 147/2013;
- il Decreto del Presidente della Repubblica 27 aprile 1999, n. 158;

- il vigente regolamento comunale che istituisce e disciplina la TARI;

- il parere in ordine alla regolarità tecnica, reso dal Segretario Comunale nella sua qualità di
Dirigente responsabile dell'Area Finanziaria, allegato alla presente proposta quale parte
integrante e sostanziale della stessa;

- il parere in ordine alla regolarità contabile reso dall'incaricato di Posizione Organizzativa del
Servizio Bilancio e Contabilità, allegato alla presente proposta quale parte integrante e
sostanziale della stessa;

DELIBERA

- di confermare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
- di approvare la Tassa rifiuti - TARI - per l'anno 2014 così come indicato negli Allegati 1 e 2

formanti parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
- di approvare i coefficienti kb, kc e kd di cui al D.P.R. 158/1999 nella misura indicata nelle

allegate tabelle relative alle utenze domestiche e non domestiche (Allegato 3), facenti parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione;

- di dare atto che sull'importo della TARI si applica il Tributo provinciale per l'esercizio delle
funzioni ambientali di cui all'articolo 19 del Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 504,
all'aliquota deliberata dalla provincia;

- di dichiarare, con separata votazione, vista l'urgenza, il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.



Visti gli allegati alla proposta sopra riportata;

Interventi:
omissis 

ai sensi del c. 3 art. 110 del Regolamento sul Funzionamento del Consiglio Comunale ed altri Organi
Collegiali del Comune modificato con deliberazione consiliare n. 105 del 26.11.1998;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del Testo Unico delle Leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. relativi alla regolarità
tecnica e contabile che fanno parte integrante e sostanziale della proposta;

Si dà atto che in data odierna è stato approvato il Regolamento che istituisce e disciplina la
TARI nel territorio del Comune di Nichelino con deliberazione C.C. n. 30, e che nella stessa seduta è
stato approvato il Piano Finanziario Previsionale del Servizio di gestione dei rifiuti urbani 2014 con
deliberazione C.C. n. 31;

Il Presidente pone in votazione l'emendamento prot. n. 11101 a firma dell'Assessore all'Igiene
Urbana Raffaele Riontino (allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale) che porta i
seguenti pareri:

- favorevole in merito alla regolarità tecnica
- favorevole in merito alla regolarità contabile

Risultano assenti i Consiglieri: Catizone - Criasia - Chiapasco - Mesiti - Parisi - Bianco -
Calandra - Caracciolo (presenti n. 23);

Con votazione espressa in forma palese (per mezzo del sistema elettronico - agli atti) e con il

n. 23

n. 19
n. 12

n. 7 (Olivieri - Ricci - Zanardo - Mendolia - Morabìto - Searamuzzino -
Onza)

n. 4 (Ripani - De Fino - Pedullà - lofrida)

DELIBERA

Di approvare l'emendamento prot. n. 11101 (allegato alla presente per farne parte
integrante e sostanziale);

Successivamente il Presidente del Consiglio pone in votazione la proposta sopra riportata
comprensiva dell'emendamento approvato;

seguente risultato:

Presenti
Votanti
Favorevoli
Contrari

Astenuti



Foglio n. 3
Deliberazione Consiglio Comunale n. 32 del 9.4.2014

Con votazione espressa in forma palese (per mezzo del sistema elettronico - agli atti) e con il
seguente risultato:

Presenti n. 23
Votanti n. 19
Favorevoli n. 12
Contrari n. 7 (Olivieri - Ricci - Zanardo - Mendelia - Morabito - Scaramuzzino —

Onza)
Astenuti n. 4 (Ripani - De Fino - Pedullà - lofrida)

DELIBERA

Di approvare la proposta sopra riportata comprensiva dell'emendamento approvato;

L'originale della proposta in premessa riportata viene allegato all'originale della presente
deliberazione.



Il Presidente II Vite Segretario Comunale

VITALE Àrmelio Riccardo FRANCHINO Giovanni Carlo

Certificato di Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi cori

decorrenza dal 17,4.2014

' I! Dirigente Area Amministrativa

COSTANTINO Mario

Dichiarazione di Esecutività
(Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n, 267 del 18.8,2000 -

Legge Costituzionale 18.10.2001 n. 3)

Divenuta esecutiva in data           per scadenza del
termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 c. 3 D. Lgs. 267/2000)

Nichelino,.

Il Dirigente Area Amministrativa



DelibetazìsRe

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
DI NICHELINO

EMENDAMENTO

ALLA PROPOSTA ad oggetto :

Determinazione delle tariffe della TARI per l'anno 2014 come previsto dall'art. 1, commi 639 e
seguenti della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) ai sensi dell'art. 4 del
vigente Regolamento comunale per l'applicazione della Tassa sui Rifiuti (TARI).

Alla luce degli approfondimenti richiesti in sede di riunione congiunta delle Commissioni Ambiente
e Bilancio dello scorso 31 marzo, il COVAR 14 ha predisposto un nuovo piano finanziario,
trasmesso con nota prot. 2459 in data 3.4.2014.

Con le medesima nota sono state trasmesse le tabelle per la determinazione della TARI, aggiornate
al nuovo importo del Piano Finanziario.

Con il presente emendamento si chiede la sostituzione degli allegati 1 e 2 alla proposta di
deliberazione, con quelli allegati alla presènte.

Il, 3 aprile 2014

L'Assessore all'Igiene Urbana
Raffaele Riontino

A00:c_f88a :
REGISTRO UFFICIALI.



Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con
Lgs. n. 267 del 18.8.2000, vengono espressi i seguenti pareri in ordine rispettivamente:

a) alla REGOLARITÀ' TECNICA

^FAVOREVOLE :

CONTRARIO per i seguenti motivi

b) REGOLARITÀ' CONTABILE

^FAVOREVOLE

CONTRARIO per i seguenti motivi:

IL DIRIGENTE/P.O.



HICHCl'i ir. - Sijatj'vi-''o.ic <i.a i rr P'-

v-; Toiale Piano finanziario 2014 -
versione, licenziata tìql Covar del

2a0rile
€ 8.370.049,94 100.00%

Pf € 5.691.633,96 68,00%
PV € 2.6/8.415,98 ¦ :-32,00%
Totale Piano finanziario € 8.370,049,94 100,00%

PESI TARSO 2006
modificati

PF UT. DOM. 70,00% 3.984.143,77
PF UT. NON DOM. 30,00% € 1,707.490,19
TOTALE 100,00% € 5.691.633,96

PESI TARSO 2006
modificati

PV UT. DOM - . 70,00% € 1.874.891,18
PV UT. NON DOM. 30,00% € 803.524,80
TOTALE 100,00% € 2.678.415,98

Totale, et. 70,00% € 5.859.034,95:
TòfaIeet::néhSom;v: ; 7v.::-:Vi::;30^Q% € 2.511,014,99
fotafeffi-rvVi, 7vioo;oo% ^6 : 7 8;370i049,94 :

CONTRIBUTI COMA! 
€ 376.876,01 [ Z0,10%

E contributi CONA1 sono assegnati alle famiglia come riduzione per
raccolta differenziata sulla Parte variabile. Ogni nucleo beneficia,
quindi, del 20,1% di riduzione della Parte variabile.

Creft. Compos*..

Coeff Rid. Composi. ;: ';;7:2d%: TV

PV UT. DOM. - CONAI
Quota dì Rid. Compost.

€ 1.498.015,17
C
C 1.498.015,17

Rld. Non Óóme^Iché ,
% mèdia-rid. Nbn dom. o;oo%j
PV UT.NON DOM
Quota di Rid. Formulari

803.524,80

PV UT.DOM. (da ripartire) C 1.874.891,18 PV UT.NON DOM. (da ripartire) € 803.524,80

|jQNAF(dariÌpdrtÌre).;:r2Ó;10%|

Anno 2013 Differènza 2014 %
e 5.842.320,10: € 16.714,85 0,29%
€ 2.877,560,56 -E ¦ 366.545,67 -12,74%
€ " 8.713.880,76 -€ : 349.830,82 -1,01%

GLI IMPORTI SI .INTENDONO AL LORDO DEI CONTRIBUTI CONAi
GLI IMPORTI SHNTENDONO AL LORDO DEI CONTRIBUTI CONAi
GLI IMPORTI 51 INTENDONO AL LORDO DE! CONTRIBUTI CONAi



TARIFFE UNITARIE UTEKZE PO.ViESTiCHE E UTENZE NON DOMESTICHE ,

Comune di NICHELINO 2014

Quota Fissa - domestica : 3.284,14X77
Quota Fissa - non domestica [Quota Fissa | € 5.691,633,96 |

Quota Variabile - domestica
" i.874.871.18

Quota Variabile - non domestica ¦¦¦\i"803.524;80 [Quota variabile |€ 2.678,415,98)

[Piano Rnanziario | € 8,370.049,94 )

Kg, Rifiuti utenze domestiche . 113.9241617,26
Kg. Rifiuti'utenze non domestiche 131718-.2S2;74

Numero Abitanti 48.Q9S
Sup totale Domestica 1.836.094,00

Sup totale Non Domestica 383.577,00

UTENZA DOMESTICA
«feSS5^2f)#Ì C "mq

¦ 407,5113 Kg/farnigiia
CU v. o IJ'I' €/Kg

UTENZA NON DOMESTICA
' € - 3,7647 - €/mq

Cu C 0 2167 €/Kg

Slot n- supérfide totale relativa ai nuclei famigliari composti da N° occupanti
Nl/2/3... = numero dì famiglie composte da N° occupanti

Sndl/2/3 = superficie totale relativa alle utenze non domestiche suddivise per categoria

Stotl 414,045.00 mq.

Stot2
'601,300,00

mq.

Stot3 1 '406,668,00' mq,

Stot4 ¦ 325,383,00: mq.

StotS 65,765,00 mq.

Stoió ; 22.933.00 mq.

NI 5,203 famiglie
N2 : ,6.600 famiglie
N3 ' l i :4.299 famiglie
N4 ¦ 1 3.165 famiglie
N5 605 famiglie
N6 185 famiglie
Sndl 33.61:7,00 mq.

Snd2 mq.

Snd3 ,••371344,00' mq,

Snd4 6.788.00 mq.

SndS . : -, mq.

Snd6 56.645,00 mq.

Snd7 10 21585,00 : mq.
SndS 3.553,00 mq.
Snd9 261,00 mq.
SndlO ¦: -1 mq.
Sndl 1 0 35.474,00; mq.

Sndl2 6.972,00 mq.

Sndl3 19.765.00 mq.

Sndl4 i" ' 3.228.00 mq.

SndlS 1 3.012.00 mq.

Sndl 6 l'I-' mq.

Sndl? 6.163.00 mq.

SndlS 6.559.00 mq.

Sndl 9 1 ' 7.031,00' mq.

Snd20 ,1 75,770,00 mq.

Snd21 33,707,00; mq.

Snd22 4.046.00 mq,

Snd23 1 : 850.00 mq.

Snd24 6,086,p0. mq.

Snd25 14.768.00 mq.

Snd26
"'• 1.457.03

mq.

Snd27 "?0é,ooi; mq.

Snd28 :;iir6:,362,00 mq.

Snd29 mq.

Snd30 "1:628,00, mq.

Parametri
0,80 Stati * Kal 331.236,00
0,94 stoti -Kaa 565.222,00
1,05 Sfati * Ka3 427.001,40
1,14 Stotl * Ka4 370.936,62

1,23 Stotl * Ka5 80,890,95
1,30 Stotl *Ka6 29.812,90

5203 0,80 NI 'Kb! 4.162,40

13200 1,60 NI *Kb2 10.560,00
12897 2,00 NI * Kb3 8.598,00
12660 2,60 NI *'Kb4 8.229,00
3025 3,20 NI "KbS 1.936,00
ino 3,70 NI * Kbó 684,50

0,40 Sndl * Kcl 13.446,80
0,43 Sndl » Kc2- -

0,60 Sndl *Kc3 22,406,40
0,88 Sndl*Kc4 5.973,44
0,64 Sndl * Kc5 -

0,51 Sndl * Kc6 28.888,95

1,64 Sndl ' Kc7 4.239,40
1,08 Sndl * Kc8 3:837,24
1,25 Sndl* Kc9 326,25
1,29 Sndl* KcìO -

1,52 Sndl * Kci1 53.920,48
0,61 Sndl * Kcl'2 4.252,92

1,41 Sndl * Kcl3 27.868,65
1,80 Sndl *Kcl4 5.810,40

0,83 Sndl * KclS 2.499,96
1,78 Sndl * Kcl 6 -

1,48 Sndl * Kcl7 9.121,24
CO0 Sndl * KclS 6.755,77

141 Snd! * Kcl? 9.913,71
0,92 Sndl * Kc20 69.708,40
1,09 Sndl *Kc21 36.740,63
5,57 Sndl* Kc22 22.536,22
4,85 Sndl4 Kc23 4.122,50
3,96 Sndl* Kc24 24.100,56
2,76 Sndl* Kc25 40.759,68
2,61 Sndl • Kc26 3.802,77
7,17 Sndl* Kc27 6.496,02

2,74 Sndl* Kc28 44.831,88
3,50 Sndl* Kc2? -.

1,91 Sndl * Kc30 1.199,48



COMUNE.DI NICHÉUNO * ANNO 2014 lllentg dome»>ichfl_veMlonB 2 oprile

DIFf. 2013 - 2014
Coìegorla
nucleo
famigliare

Suporflcie
Ipotetica ka kb Quf Quv CU Pf PV RO

{20,16%)
Totale
Tributo

2013
Camp
20%

Totale.tributò 2013 con
compostaggio ka kb Qut Quv CU PF PV RD (20,1%) Totale tributa (no •

camp.) / € % PV-RD 20% Totaletributo
(compost.) € %

] 50 UBO atw t 22128 437.0461 4 0.)269 £88,51 £44,37 €8.94 :€ 123.94 €7.08 • €116.85 0.80 0.80 € 22072 407.5113 £ 0.1347 € 88.29 € 43,92 £ 8.83 € 123,26 -f 0,55 •0.45% € 35.092 50 UVc 1,60 k 22128 437,0491 4 0.1269 £104.00 €68.74 £17,89 €174,85 €14,17 €160.68 0 94 1.60 € 22072 407.5113 € 0.1347 € 103,74 € 87.83 f 17.65 . 173,92 -f
3 50 1.06 200 fe 22128 437,0481 £ 0,1269 €116.17 €110.92 €2236 €204.73 €17.71 €187,02 1,05 ?no € 22)72 407.5113 € 0,1347 € 115.83 € 109.79 € 22.07 '€ ' • 203,60 -f 1.13 -0.55% € 87.72 € 17,544 50 1.14 260 € 22128 437.0431 t 0.1269 € 126.13 €144.20 £29.07 €241.26 €23.02 -• €218.23 1.14 2.60 € 22372 407.5113 € 0.1347 £ 125.82 € 14272 f 29.69 .e- •23965 ¦f 1,41
5 50 1,23 3,20 22128 437,0431 € 0.1269 €136,09 £ 177.48 £35.78 ."£277.76 €2834 €249:44 1.23 320 € 23072 407,5113 € 0.1347 € ! 35.75 € 175.66 € 35.31 £ 276.10 s 1.68 -0.61% € 140.356 + 50 I.3U 3,yo 4 22)28 437.0481 0.1269 € 143.83 £205.21 €41.37 €307.67 €32.77 .••. €274.90 1,30 3.70 € 2.2072 407.5113 € 0.1347 € 143.47 € 203.10 € 40,83 £ ¦ . 205,74 -€ 1,93 ¦0,63% € 16227

- TÀRES 2013 TÀRI2014 " D1FF, 2013-2014

nucleo
lomlollare

Superficie
ipolelica ka kb Qui Quv Cu . PF PV RO

(20,16%)
Totale

. tributo
2013

Comp
20%

Totale tributa 2013 con ;
compostagalo" ka kb Qui Quv Cu PF PV RO (20.1%) Tofatatributatilo .

comp.) € % PV - RD 20% TotaleTributo ..
(compost.) .€ %

1 80 0.80 0.80 4 22)28 437.0431 £ 0.1269 €141.62 £44.37 €8.94 €177.04 €7.€8 €169,96 0,80 0.80 € 22072 407.5113 € 0,1347 £ 141.27 € 43.92 € 0.83 € - :: 176.36 -f 0.68 -0.39% € .35,09
2 80 av4 1.60 2.2)26 437.046) £ 0,1269 € 160,40 £38.74 € 17,89 •€237.25 €14.17 : €223,08 0,94 1.60 € 22372 407.5113 € 0.5347 £ 165.99 € 67,83 f 17.65 €"• : ¦ 236.17 -£ 1,09 € 70.18
3 SO 1.05 2 OD 22126 437,0491 € 0.1269 € 185,88 €110.92 €22.36 €274,44 €17.71 •£256.72 l.OS ZOO € 23072 407,5113 € 0.1347 € 185.41 € 109.79 ( 2207 e : " 273.13 -f 1.31 •0,48% € 87,72 € 17,544 80 >.14 260 4 22126 437.0481 1ci €20! .81 £144.20 €29.07 . €316.94 €23.03 . €293.91 1.14 2.60 € 25072 407.5113 € 0.1347 € 231, X € 14272 € 28.69 € 315,33 -f 1.60 -0,51% € 114.03
S 80 1,23 220 £ 2.2)26 437.0431 € 0.1269 €217.74 €177,43 £35.78 €-359:44 €28.34 : €331.10 1.23 3.20 € 22072 407.5)13 € 0.1347 € 217.-19 € 175.66 £ 35.31 € ' 357.54 1.90 -0.53% € 140.35

6 + 80 1,30 270 22128 437,0431 0,1269 €230.13 €205,21 €41,37 €393,97 €3277 :€36).20 1,30 3.70 € 22372 407.5113 € 0.1347 € 229,55 € 203.10 € 40,83 € ' •391.82 -£ 214 ¦0.54% € 16227 € 32.45 € • 359,37 -f 1.83 -0.51%

TARES20 ?'¦ TARI 20T4 •••'.-;¦•'•• DIFF. 2013-2014
Catagoiio
nucleo
tamlaflare

Superficie
Ipotètica ka kb Quf Gru* Cu PF PV RD

(20,16%)
111 Camp

20%
Telata tributa 2013 coir

compostaggio ka kb Quf Quy Cu PF PV RD.(20,1%) Totale tributo (nò
comp.j € % PV-RD 20% Totale IHbufo.. .

(composi,) ¦ . € >
1 ICO atso ut» € 22128 437.0481 € U1269 € 177.02 €44,37 €8.94 £ 21245 £7.03 €205.36 O.BC 0.80 € 22072 407.5113 € 0,1347 € 176,53 € «3,92 € 8.83 £¦• 211.67 -f 0.78 -0.37% € 35.09 € 7,02
2 100 0.94 1.60 £ 22528 437.0481 € 0.1269 €20800 €88.74 €17.89 €278,85 € 1417 €264,68 0.94 1,60 € 2.2072 407.5113 € 0,1347 € 207,48 € 87.63 € 17.65 •€ 277,66 -e 1.20 -0.43% € 70.18 € 14,04
3 100 1.05 20) t 22) 28 437,0481 € 0.1269 €232.34 £110.92 €2236 .€320.90 £17.71 •- €303.19 1,05 ZOO € 22072 407.5113 € 0.1347 € 231.76 € 109.79 € 2207 £ •319,48 -f 1,42 -0.44% £ 87.72 € 17,54 €• • XÌ.944 100 1.14 260 € 22128 •437,048) £ 0,1269 €25226 € 14420 €29.07 ' €367.39 €2303 ••€344.36 1,14 260 e 22072 «©7,5113 € 0,1347 £ 251.63 € U272 f 28.69 € 365.66 -f 1.73 -0,47% € 114:03 € ¦
5 IO) 1.23 320 K 22128 437,0481 e 0,1269 €27217 €177.48 €35.76 €413.87 €28,34 ' €385.53 1.23 -3.20 € 22072 407.5113 € 0,1347 € 271,49 € 175,66. £ 35.35 € .' 411.84 -e 203 -0.49% € 140.35 £ 28,07 € •• 383;?7

6 + 100 1.30 3,70 € 22)23 437,0481 € 0.1269 €287.66 €205.21 €41.37 €451.50 €3277 .€418.73 i;x 3,70 € 22072 407.5113 € 0.1347 € 286,94 €203,10 € 40.83 €"¦••• : 449,21 -e. 229 -0.51% £ 16227 € 32.45 416.76 •€ 1.97 -0.47%

: TARES 2013' ¦ TARI 2014 . : DIFF. 2013 2014
Categoria
nucleo
famlollore

Superficie
ipotetica ka kb Quf Quv Cu PF PV RD

(20,16%)
Totale

' htbirfc
•2013

Camp
. 20%

Totale tributo 2013 con
.compostaggio ka kb Quf Quv cu PF PV RD (20,1%) Telata tributo (no

comp.} € % PV-RD ' 20% Totale tributa,
(compost.) - € %

1 150 0,80 0.80 € 22123 «137.0481 e U1269 €265,54 €44.37 £8.9/ £300.96 £7.08 '.€293.88 0.80 0.80 € 22072 «07.5133 € 0.1347 € 264.87 € 43.92 € a 83 .€¦ • .299.96 ¦4 1.00 -0,33% € 35,09 € 7.02 €'
2 15C 0.94 1.60 € 22126 «37,0461 £ 0,1269 €312C0 €88,74 €17,89 €38285 €U17 • €363,68 0.94 kóO € 2.2072 407,5113 £ 0.1347 € 311,22 € 87.63 € 17.65 £ ¦ 38);«Q 4 1,46 -0.38% € 70.18 € 14.04 e 367:36 4 1.32 -0.36%
3 150 1.05 2CQ e 22128 437.0<JSJ € 0.1269 €348.52 €1)0.92 €22.36 € 437,08 € 17,71 €«59.36 1,05 200 € 22072 «07.5113 € 0.1347 € 347,64 € 109,79 € ' 2207 € ¦ .435.36 -C 1,72 -0.39% € 87.72 € 17.54 €: .417.82 4 1.55 -0.37%
4 150 1.14 260 22128 «37,0481 •£ 0.1269 €37239 £ 144.20 €29.07 €493.52 €2303 €470.49 1.14 260 € 2X72 407.5113 € 0.1347 € 377.44 € 14272 € 26.69 € 491.47. _r 205 -0,41% € 114.03 € 2281 € '400,67. 4 1.83 -0.39%
5 150 1.23 3.20 £ 22128 437,0481 € 0.1269 €40a26 -€177.48 €3S,7É €'549,96 €28.34 €521.62 1,23 3.20 € 2X72 407.5113 £ 0,1347 € «07.23 € 175.66 £ 35.31 ' 547.58 -f 238 -0.43% € 140.35 £ 28.07

6 + 150 1.30 3.70 € 22128 «37.0461 £ 0.1269 €431^0 €205,2) €4! ,37 .€595.33 £3277 • : €56257 1,30 3,70 € 2X72 407,5113 £ 0,1347 € «30.41 € 203,10 € 40.83 € 59268 265 -0.44% £ 16227 € 3245 € : 560.23 4 234.

TASK 2013 •¦'TAIU_2014:' DIFF. 2013 2014
Categona
nucleo
famlaliore

Superficie
ipotetica ka kb Qui Quv Cu PF PV RD

(20,14%)
Totale

•. tributo
2013

Comp
20%

Tofatatributo 2013'con
ccmpojlaggio ko kb Qui Quv Cu PF PV RD (20,1%) fotata tributo (no

comp.) .• £ -% PV- RD 20% Totale larSta
(campòsf.). € %

1 200 0,80 0.80 22128 437,0401 £ 0.1269 €354.05 £44.37 £8.94 €389,47 £7.08 .€X2J9 o.eo 0,60 € 2X72 407,55)3 € 0.1347 £ 353.16 € «3.92 € 6.83 € - ' ¦ 363:25 ¦f 1.22 -0.31% € 35,09 € 7.02 381:23
2 200 0.94 1,60 € 22126 437,0461 e 0.1269 €416.01 €88.74 €17,89 •'€486^6 € 14.17 €47269 0,94 1.60 € 2X72 407.5113 € 0.1347 € 4)4,96 € 87.63 € 17.65 € ¦ ' 485.14 -f 1,72 «0.35% € 70.18 € 14.04 £. 471,10 4 1.59 -0.34%
3 2X3 1.05 200 22128 437.0461 € 0.1269 € 464.69 €1)0.92 €2236 €553,25 £17.71 €•535,54 1.05 2C0 € 2X72 407.5113 € 0.1347 € 463.52 € 109.79 € 22,07 e-"'-' 551.2« -f 201 -0.36% € 87.72 € 17.54 € : 533.70 -e 1.84 -0.34%
4 2X3 1.14 260 £ 22128 437.0481 € 0.1269 €504.52 € T4C20 €29.07 £619165 £23.03 : "€596.62 1.14 260 € 2X72 407,5113 € 0.1347 £ 503.25 € 14272 € 20.69 € '•••' 617.1® 4 237 •0.38% € 1)4.03 € 228! € ' ¦ 594.46 4 215 -0.36%
5 200 1.23 220 € 2.2128 «37,0461 CU 269 €544.3 €177:48 €35,78 € <686.05 €3,34 €657.71 1.23 3.20 € 2X72 -507.5113 € 0,1347 € 54298 € 175.66 € 35.3! € 683.33 -€ 272 •0.40% € 140.35 € 28.07 € 655.26 4 245 -0.37%

6 + 200 1.30 3.70 € 22Ì28 437.0461 € 011269 € 575.33 £205.21 €41.37 €739,17 £3277 €706,40 1.30 3.70 € 2X72 407.5113 € 0.1347 € 573.88 € 203:50 € 40,83 €••¦•• .736.15 -£ 3.01 4X4!% € 16227 € 32.«S €: 703.70 4 2.70 -0,30%



PF ¦ 68,00%

py 32,00%

IJL DQM: 70,00%

ìA:NbtòcSM; 30,00%

COMUNE DI NICHEUNO - ANNO 20T4 Utenze non domestiche .versione^qprile

TARES2013 . TARI 2014 1 D1FF.2013-2014

Categorici
Superficie
laotetlca

kc kd Qapf Cu PF PV : :TARES;2013:I kc kd Qapf CU PF PV . TARI 2014' € %

1 33517,00 0,40 3.28 € 4,2976 € 0,2467' €57.788,97 € 27.202,07 - €84.991,04 0.40 3,28 € 3,7647 €0,2162 € 50.623.17 € 23.839,02 74.462,19' -£ 10.528,84 -12,39%

2 0,00 0,43 3,50 €4,2976 €0,2467 €0,00 €0,00 "€0;00 0,43 3,50 €3,7647 €0,2162 € - € - €' £0.00 #DIV/0!
3 37344,00 0,60 4,90 €4,2976 €0,2467 €96.293,74 €45,142,55 : € 14.11436,29 0,60 4,90 €3,7647 €0,2162 € 84.353,37 € 39.561,49 '23.91/.84 -€17.521,43 -12,39%

4 6768,00 0,88 7.21 € 4,2975 €0,2467 €25.671,46 € 12,073,86 € 37.745.32 0,88 7,21 € 3,7647 €0,2162 € 22.488,21 € 10,581,15 € 33.069.36 -€ 4,675,96 -12,39%

5 0,00 0,64 5,22 €4,2976 €0,2467 €0,00 €0,00 7 , € 0.00 0,64 5,22 €3,7647 €0,2162 € - € - .€¦ €0,00 #DlV/0!
6 56645,00 0,51 4,22 € 4,2976 €0.2467 €124.153.15 €58.971,64 €183.124,79 0,51 4,22 €3,7647 €0,2162 € 108.758,23 € 51.680,86 '€' " 52.439.C9 -€22.685,70 -12,39%

7 2585,00 1,64 13,45 €4,2976 €0,2467 € 18.219,25 €8.577,33 €26.796.57 1,64 13,45 €3,7647 €0,2162 € 15.960,07 £ 7.516,90 : : 23.476,96 -€3.319.61 -12,39%

8 3553,00 1,08 8,88 €4,2976 €0,2467 € 16.490,92 € 7.783,54 € 2.1.2/4,47 1,08 8,88 €3,7647 €0,2162 € 14.446.06 € 6.821,25 21.267,31 -€3.007,16 -12,39%

9 261,00 1,25 10,22 €4,2976 € 0,2467 € 1.402,09 € 658,05 £2.060.14 1,25 10,22 €3,7647 € 0,2162 € 1.228,23 € 576,70 € ,1,804.93- -€255,21 -12,39%

10 0,00 1,29 10,55 €4,2976 €0,2467 €0,00 €0,00 - l€.0,00 1,29 10,55 €3,7647 €0,2162 € - € - € €0,00 #DIV/0!
1,1 35474,00 1,52 12,45 €4,2976 €0,2467 €231.728,65 € 108.955,38

' '€840.684,03
1,52 12,45 €3,7647 €0,2162 € 202.994,43 € 95.485,01 '€ - 298,479,44-: -€ 42.204,5? -12,39%

12 6972,00 0,61 5,03 € 4,2976 €0,2467 € 18.277,35 €8.651,56 € 26.97f>.'7! 0,61 5,03- €3,7647 €0,2162 € 16.010,97 € 7.581,95 ¦'€ : 23.592,92 -€ 3.335,99 -12,39%

13 13765,00 1,41 11,55 €4,2976 €0,2467 f 119.768,31 €56.318,09 1 € ' 76.086,43 1,41 11,55 € 3,7647 €0,2162 £ 104.917.11 € 49.355,38 €f 154.272,49: -€21.813,92 -12,39%

U 3228,00 1,80 14,78 €4,2976 €0,2467 €24.970,78 € 11.770,02 € 36.740.7v 1,80 14,78 €3,7647 €0,2162 € 21.874,41 € 10.314,87 32.189,28 -€4.551,51 -12.39%

15 3012,00 0,83 6,81 €4,2976 €0.2467 € 10.743,83 € 5.060,24 :: € 10.304,07 0,83 6,81 £3,7647 €0,2162 € 9.411,60 € 4.434,63 € 13.846,23: -€ 1.957.84 -12,39%

16 0,00 1.78 14,58 € 4,2976 € 0,2467 €0,00 €0,00 £ o.r.c 1,78 14,58 €3,7647 €0,2162 € - € - € ¦ .. r €0,00 #DlV/0!
17 6163,00 1.48 12,12 € 4,2976 €0,2467 €39.199,44 € 18.427,39 €57.626.84 1,48 12,12 €3,7647 €0,2162 € 34.338,73 € 16.149,18 50,487,91 : -€ 7.138,92 -12,39%

18 6550,00 1,03 8,48 £4,2976 €0,2467 € 29.033,60 €13.721,53 71 €42.755713 . 1,03 8,48 €3,7647 €0,2162 € 25.433,45 € 12.025,11 €¦ 37.458.56 -€5.296,57 -12,39%

19 7031,00 1,41 11,55 € 4,2976 € 0,2467 €42.605,16 € 20.034,03 . € 62:639,19 1,41 11,55 €3,7647 €0,2162 € 37.322,14 € 17.557,18 54.879132 -€ 7.759.86 -12,39%

20 75770,00 0,92 7,53 € 4,2976 €0,2467 €299,578,82 € 140.754.22 €440.333.04 0,92 7,53 € 3,7647 €0,2162 € 262.431,21 € 123.352,50 € 385.783,71 -€ 54.549,32 -12.39%

21 33707,00 1,09 8,91 €4,2976 € 0,2467 € 157.896,53 €74.091,26 €231,987179 1,09 8,91 €3,7647 €0,2162 € 138.317,45 € 64.931,21 € 203.248.66 -€ 28.739,13 -12,39%

22 4046,00 5,57 45,67 € 4,2976 € 0,2467 €96.851,66 € 45.585,43 €1.42.437,09 5.57 45,67 €3,7647 €0,2162 € 84.842,11 € 39.949,61 £ ! 24.791.72 -€ 17.645,37 -12,39%

23 850,00 4,85 39,78 € 4,2976 €0,2467 € 17.716,86 €8,341,67 € 26.058,52 4,85 39,78 €3,7647 €0,2162 € 15.519,98 € 7.310,37 22.330.35 -€3.228,18 -12.39%

24 6066,00 3,96 32,44 €4,2976 €0.2467 € 103.574,57 € 48.705,94 1 €152,280,5.1 3,96 32,44 € 3,7647 €0,2162 € 90.731,38 € 42.684,33 € 133.415,7! -€ 18.864,80 -12,39%

25 14768,00 2,76 22,67 € 4,2976 €0,2467 €175.168.80 €82.592,83 Il : €:257i761ié3 2,76 22,67 € 3,7647 €0,2162 € >53,447,97 € 72.381,72 € . 225.829,69 -€31.931,95 -12,39%

26 1457,00 2,61 21,4 €4,2976 €0,2467 € 16.342,78 €7.692,06 1, 1: 1€:24.;034,84 2,61 21,4 €3,7647 €0,2162 € 14.316.2? € 6.741,07 '€; ::V21:,d57t36' -€ 2,977,48 -12,39%

27 906,00 7,17 58,76 €4,2976 €.0,2467 €27.917,30 €13.133,46 ' €41.050,75 7,17 58,76 €3,7647 €0,2162 € 24.455,57 € 11.509,74 € 35.963,31. -€5.085,44 -12,39%

28 16362,00 2,74 22,45 €4,2976 €0,2467 € 192.669,49 €90,619,55 €283:289,03 2,74 22,45 €3.7647 €0,2162 € 168.778,58 € 79.416,08 € 248.194,65 -€ 35.094,38 -12,39%

29 0,00 3,5 28,7 €4,2976 €0,2467 € 0,00 €0,00 €0,00 3,5 28,7 €3,7647 €0,2162 € € €0,00 fDIV/01
30 628,00 1,91 15,68 € 4.2976 €0,2467 €5.154,89 €2.429,26 , €7.534,15 1,91 15,68 € 3,7647 €0,2162 € 4.515,68 € 2.128,93. € : : 6:644:61' -£ 939,54 -12,39%

383577,00



Per:
Ce:
Ccr:
Oggetto: In: deliberazioni CC NICHELINO TARI 2014
Da: Silvia Manassero/pegaso - Venerdì 18/04/2014 12:14

Silvia Manassero
Responsabile Area Tariffa

Pegaso 03 s.r.l. Unipersonale
Via Cagliero 3/Ì-3/I
10041 CARIGNANO (TO)
Tel 011/9698711 --fax 0119690797
Capitale Sociale Euro 100.000,00 i.v.
Registro delle Imprese n. 08872320018 - Tribunale di Torino
R.E.A. n. 1006893 della C.C.I.A.A. di Torino
P.IVA/C.F.: 08872320018

Considera la responsabilità che hai verso l'ambiente e prima di stampare
questa e-mail domandati: "ho davvero bisogno di una copia cartacea ?"

Avviso di riservatezza
Qualsiasi utilizzo non autorizzato del presente messaggio nonché' dei suoi
allegati e' vietato e potrebbe costituire reato.
Le informazioni contenute nei presente messaggio, qualora si riferiscano a
dati personali, sono strettamente riservate e confidenziali e devono pertanto
essere trattate in conformità al dlgs.196 del 30 giugno 2003 ("Codice sulla
Privacy").
Se pensate di avere ricevuto erroneamente il presente messaggio, vi
chiediamo cortesemente se via e-mail ce ne comunicaste la ricezione e
provvedeste alla distruzione del messaggio stesso e dei suoi eventuali
allegati. Le dichiarazioni contenute nel presente messaggio nonché' nei suoi
eventuali allegati devono essere attribuite esclusivamente al mittente e non
possono essere considerate come trasmesse o autorizzate da Pegaso 03
Srl, le medesime dichiarazioni non impegnano Pegaso 03 Srl nei confronti
del destinatario o di terzi.
Pegaso 03 Srl non si assume alcuna responsabilità' per eventuali
intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio e-mail.

Inoltrato da Silvia Manassero/pegaso il 18/04/2014 12:13 

Da: Paola Fedele <paola.fedele@comune.nichelino.to.it>
Per: Silvia Manassero <silvia.manassero@pegaso03.it>, marina toso

<manna.toso@covar14.it>
Data: 17/04/2014 18:25
Oggetto: deliberazioni CC

Da: "Paola Fedele" <paola.fedele@comune.nichelino.to.it>
A: "Silvia Manassero" <silvia.manassero@pegaso03.it>,
"marina toso" <marina.toso@covar14.it>
Inviato: Giovedì, 17 aprile 2014 11:57:29
Oggetto: Fwd: deliberazioni CC



Si allegano le deliberazioni CC 32 e 33 del 9.4.2014.

CC_32_2014PERCOVAR.pdfCC_33_20l4.pdf


